[image: ][image: ]
Mestrado Profissional em
Uso Sustentável de Recursos Naturais em Regiões Tropicais

Anexo VI - DECLARAÇÃO DE DOMICÍLIO

Ao Instituto Tecnológico Vale (ITV)

Eu, ___(nome do proprietário)___, ___(nacionalidade)___, ___(estado civil)___, ___(profissão)___, ___(CPF)___, ___(RG)___, declaro para os devidos fins que ___(nome do candidato)___, ___(nacionalidade)___, ___(estado civil)___, ___(profissão)___, ___(CPF)___, ___(RG)___, possui residência e domicílio à ___(Rua/Avenida...)___, ___(número)___ - ___(bairro)___, ___(CEP)___, na ___(cidade)___ - ___(UF)___.
Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.

[Local], [dia] de [mês] de [ano].

Assinatura do proprietário: __________________________________________________

Rua Boaventura da Silva, 955– Nazaré
66055-090 - Belém/PA – Brasil. Fone: +55 91 3213 5400
www.itv.org
image1.png

image2.png
INSTITUTO
\ TECNOLOGICO
VALE